
Lärare i Samhällsvetenskapliga ämnen 
 
GTIs Gymnasieskola är en liten gymnasieskola (350 elever) nära Vasaplatsen i centrala 
Göteborg. Vi vill gärna ta tillvara de möjligheter till nära kontakter mellan elever, lärare och 
skolledning som det lilla formatet ger. Vi tycker det är viktigt att varje elev syns och vi jobbar 
för ett starkt elevinflytande. Detta har lett till att både lärare och elever trivs på GTI.  
 
GTI är en friskola som grundades 1927. Vi har idag en fristående gymnasieskola med fyra 
program (SP, NV, EC och FP) samt en kvalificerad yrkesutbildning (KY). Läs mer om GTI 
på: www.gti.se. 
 
Från den 1 september 2008 söker vi nu dig som är lärare  i samhällsvetenskapliga ämnen. 
Tjänsten, som är på 100 % är i ett första skede tänkt att vara en visstidsanställning på ett år, 
men det finns stora möjligheter till förlängning. Under läsåret 2008-2009 skall du undervisa i 
kurserna Samhällskunskap A och C, Geografi A, Filosofi A samt Staden och Framtiden. Den 
lärare vi anställer kommer att undervisa elever i alla årskurserna och ha elever från 
samhällsvetenskapsprogrammet, naturvetenskapsprogrammet och elprogrammet. 
 
Du kommer att jobba i SP-programmets arbetslag och en stor arbetsuppgift för arbetslaget är 
att planera för den kommande studieresan för SP årskurs 2 till Prag våren 2009. Det är viktigt 
att du trivs med att jobba ihop med andra lärare och att du har tankar och idéer om hur de 
olika kurserna/lärarna kan samverka med varandra. 
 
Det är absolut nödvändigt att du som söker har behörighet att undervisa i 
samhällsvetenskapliga ämnen på gymnasieskolan.  
 
Vi vill att lektionerna på GTI skall präglas av öppenhet, trygghet och god stämning. Varje 
elev skall känna att vi jobbar mot dessa mål och känna sig betydelsefull och välkommen till 
varje lektion. Om du tycker att detta låter intressant, skicka in din ansökan omgående!  
 
Har du frågor om tjänsten, kan du ringa till vår expedition på telefon 031-174940. Uppge då 
att ditt ärende gäller tjänsten i samhällsvetenskapliga ämnen, så får du tala med rätt person. 
 
Tjänsten skall tillträdas senast den 1 september. 
 
Anökan med CV, meritförteckning, betyg, löneanspråk, arbetsintyg och referenser skickar du 
på e-post till: tomas.olsson@gti.se eller på vanlig post till:  
GTI, Box 3040, 400 10  Göteborg 


